
 

 

DIREZIONE 
SISTEMI INFORMATIVI 

 

Servizio  
Sviluppo infrastrutture tecnologiche 
 

Via Reginaldo Giuliani, 250 
50141 Firenze 

 

Tel. 055 3283807 - 3283816 
servizio.sviluppoinfrastruttureit@comune.fi.it 
direzione.sistemiinformativi@pec.comune.fi.it 
 

 

 

 

 

  

Firenze, data della firma digitale 

Spett.le RTI con capogruppo 

T.A.I. Software Solution srl 

Via di S.M.Goretti, 16 

00199 Roma 

 

p.c. Spett.le 

GEOSYSTEMS SRL 

Via Atto Vannucci 7 cap 50134, 

Firenze 

 

Oggetto: Adesione ad Accordo quadro per l'affidamento dei “Servizi e prestazioni inerenti la progettazione, 

sviluppo, configurazione, popolamento ed erogazione in modalità Saas tramite Sistema Cloud Toscana – 

SCT, del Front end digitale ovvero dei Siti, Portali, Canali Web e WebApp, di Regione Toscana – Giunta 

Regionale e degli Enti del territorio regionale" - CIG derivato A02ED68EC9– Ordine di esecuzione attività 

subappaltate ex art. 105 D. Lgs 50/2016 

 

 

Preso atto che Regione Toscana, con comunicazione del 12/06/2024 ns prot. 201635, ha autorizzato il su-

bappalto della quota parte delle attività di cui all’adesione all’Accordo Quadro in oggetto (DD 11101/2023) 

da parte della società GEOSYSTEMS SRL, con sede legale in Firenze, Via Atto Vannucci 7 cap 50134, CF e P.IVA 

01678970482. 

 

Rilevato che il fornitore potrà utilizzare il subappaltatore per le prestazioni indicate nei limiti per i quali è 

stato autorizzato al fine di adempiere al Contratto attuativo “Evoluzione portale Verde on Web e nuovo Piano 

del verde online – CIG derivato A02ED68EC9 - CUP H16G23000070004”, perfezionato in data 29/02/2024 ns 

prot. 70757. 

Tanto premesso, si  

 

ORDINA 

 

l’esecuzione delle attività subappaltate nei modi e nei limiti previsti da suddetta autorizzazione. 

 

Distinti saluti 

 

                                                                                                           IL DEC 

                                                                                                       dott. Antonio Polistena 

 

 


